

## Nivelazione Antycellulitowy krem wyszczuplająco-ujędrniający do ciała 200ml.

[www.wispol.tiointeractive.pl/nivelazione-antycellulitowy-krem-wyszczuplajaco-ujedrnajacy-do-ciala-200ml.-produkt-8919.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/nivelazione-antycellulitowy-krem-wyszczuplajaco-ujedrnajacy-do-ciala-200ml.-produkt-8919.html)



Cena brutto:  
**14.50 zł**

Starannie dobrany, unikalny zestaw składników aktywnych widocznie modeluje i wyszczupla sylwetkę poprawia napięcie i sprężystość skóry skutecznie zwalcza nawet uporczywy cellulit i nadmiar tkanki tłuszczowej, oddziałując na wszystkie etapy ich powstawania poprawia dotlenienie i mikrokrążenie, skutecznie ujędrniając skórę doskonale wygładza i wyraźnie zmniejsza widoczność rozstępów Regularne stosowanie aktywnie modeluje sylwetkę, skutecznie wyszczupla i ujędrnia oraz wyraźnie zmniejsza cellulit, pozostawiając skórę miękką i aksamitnie gładką. Delikatna konsystencja i cudowny zapach zwiększają komfort stosowania i gwarantują wysoką skuteczność. Składniki aktywne: SeaSlim Complex ? poprawia kondycję i wygląd skóry, doskonale ujędrnia i wyszczupla oraz zwalcza nawet uporczywy cellulit. Gotu Cola ? redukuje istniejące rozstępy i zapobiega powstawaniu nowych oraz poprawia jędrność i elastyczność skóry, zwiększając jej odporność na wahania wagi. Żeń-Szeń ? zapewnia wyjątkowo skuteczną ochronę przed cellulitem, obniża poziom glukozy w komórkach, hamuje powstawanie kwasów tłuszczowych oraz aktywuje ich rozkład, nie dopuszczając do ich ?pęcznienia?. Ekstrakt z bluszczu poprawia ukrwienie skóry, ułatwia usuwanie obrzęków i toksyn oraz zmniejsza widoczność cellulitu. Kapsułki z witaminą E ? zapewniają optymalne, bardziej skuteczne działanie witaminy E, która wspomaga lipolizę, chroniąc przed wolnorodnikowym utlenianiem oraz doskonale nawilża i wygładza skórę, opóźniając procesy jej starzenia.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.